

Uczestnicy postępowania

Dotyczy przetargu nieograniczonego: Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Prostyni. Ogłoszenie nr 563509-N-2018 z dnia 24.05.2018r.

Stosownie do art.38 ust 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 24.08.2017r , poz. 1579) zwanej dalej Pzp, Gmina Małkinia Górna, ul.Przedszkolna 1, 07-320 Małkinia Górna, woj. Mazowieckie, w związku z otrzymanymi zapytaniami przekazuje Wykonawcom poniżej treść pytań i odpowiedzi Zamawiającego.

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze stałym napędem obu osi?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu ze stałym napędem obu osi gdyż musi być możliwość odłączenia napędu osi przedniej i blokady mechanizmu różnicowego przedniej i tylnej osi.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 280 KM?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 280 KM gdyż musi być minimum 320 KM.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z kabiną zawieszoną mechanicznie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu z kabiną zawieszoną mechanicznie (na resorach).

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z wysokością całkowitą wynoszącą 3200mm jednak z zapisem w świadectwie dopuszczenia 3280 mm? Różnica wynika z faktu podstawienia do badań certyfikacyjnych pojazdów w CNBOP samochodu z drabiną dwuprzęsłową.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu z wysokością całkowitą (rzeczywistą) wynoszącą 3200 mm, z zapisem w świadectwie dopuszczenia wysokości 3280 mm.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z hamulcami tarczowymi?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu z hamulcami tarczowymi.

6. Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem paliwa zamontowanym w przedniej części zabudowy, który nie ogranicza i nie zabiera miejsca na wyposażenie wg standardu wyposażenia KG PSP dla tego typu pojazdu?

Odpowiedź: Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem paliwa zamontowanym w przedniej części zabudowy, który nie ogranicza i nie zabiera miejsca na wyposażenie wg standardu wyposażenia KG PSP dla tego typu pojazdu.

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodna dostarczenie pojazdu z podłogą skrytek wykonaną z blachy aluminiową?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na podłogi skrytek z blachy aluminiowej, powinna to być blacha anodowa.

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą o wydajnością 2846 l/min przy ciśnieniu 8 bar?

Odpowiedź: Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą o wydajności 2846 l/min przy ciśnieniu 8 bar.

9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z ręcznie sterowanym dozownikiem środka pianotwórczego?

Odpowiedź: Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z ręcznie sterowanym dozownikiem środka pianotwórczego.

10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą umieszczoną w ogrzewanym przedziale skutecznie zabezpieczającym cały układ wodno – pianowy przed zamarzaniem jednak bez dodatkowego systemu ogrzewania w postaci kanałów grzewczych?

Odpowiedź: Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą umieszczoną w ogrzewanym przedziale skutecznie zabezpieczającym cały układ wodno-pianowy przed zamarzaniem bez dodatkowego systemu ogrzewania w postaci kanałów grzewczych.

Sporządził:
Roman Brzeziński
Tel. 29 644 29 79


WÓJT
mgr Bożena Kordek